1

各  位

                                                                平成 29年 1月 4日

会 社 名 ナ ビ タ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 廣口隆久

(JASDAQ コード番号 6276)

問 合 せ 先 取締役管理本部長 眞柄光孝

電 話 番 号 (072)244-1231

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29年 1月 4日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いたしまし
たのでお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

新たな経営体制への移行により、一層の成長及び企業価値の向上を図るため。

２． 新旧代表者の氏名および役職名

新役職名 旧役職名 氏名

代表取締役社長 取締役 辻谷 潤一（つじたに じゅんいち）

取締役顧問 代表取締役社長 廣口 隆久（ひろぐち たかひさ）

３． 新任代表取締役社長の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和 32年 7月 8日生

平成15年11月 ナビタス株式会社入社

32,000株

平成19年４月 当社執行役員IDP部長
平成22年６月 当社取締役検査装置部長
平成23年４月 ナビタスビジョンソリューション株式会

社代表取締役社長（現任）
平成23年６月 当社取締役退任
平成26年６月 当社取締役（現任）
＜重要な兼職の状況＞
ナビタスビジョンソリューション株式会社代表取締役社長

４． 就任予定日

平成 29年 4月 1日